
Decyzja nr 21 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 15 września 2020 r.  

 

w sprawie powołania Komisji ds. powołania Rady Uczelni  

w Uniwersytecie w Białymstoku na kadencję 2021-2024 

 

 

Na podstawie § 42 ust. 1 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję ds. powołania Rady Uczelni na kadencję 2021-2024, zwaną 

dalej Komisją, w składzie: 

 

1. dr hab. Mariusz Popławski, prof. UwB – przewodniczący, 

2. prof. dr hab. Eugeniusz Mironowicz, 

3. prof. dr hab. Marzanna Poniatowicz, 

4. prof. dr hab. Mirosław Sobecki, 

5. dr hab. Piotr Zieliński, prof. UwB. 

 

§ 2 

Zadania Komisji zostały określone w § 42 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku. 

 

§ 3 

Przewodniczący Komisji w terminie do dnia 22 października 2020 r. przedstawia 

rektorowi listę zaopiniowanych kandydatów na członków Rady Uczelni. 

 

§ 4 

Obsługę organizacyjną Komisji zapewnia Biuro Rektora. 

 

§ 5 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                   Rektor 

      Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


